
Contacto

Teléfono +34 969312212
Fax +34 969312212
Correo Electrónico aytocampalbo@yahoo.es

Dirección Postal

Mayor, 10
(16639) Graja de Campalbo España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2019 a
las 19:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Graja de Campalbo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4hjZLUjykA%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: direccion de la obra pos2019

Valor estimado del contrato 1.049,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.270,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.049,58 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
Del 07/05/2019 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

adjudicado a nicasio guardia por ser la oferta mas ventajosa.

Adjudicado

Adjudicatario

NICASIO GUARDIA LLEDO
NIF 04544087T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 784,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 949 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4hjZLUjykA%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

GRAJA DE CAMPALBO

Dirección Postal

C/ MAYOR 10
(16339) GRAJA DE CAMPALBO España

mesa de contratacion direccion pos 2019

Apertura sobre oferta económica
El día 06/05/2019 a las 13:30 horas
apertura de sobre

Precio de la oferta más baja 784,29 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.079,9 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/05/2019
Plazo de Formalización Del 21/05/2019 al 30/11/2019

Observaciones: contrato POS 2019 direccion y coordinacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/05/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2019 a las 13:00
Observaciones: contrato de direccion y coordinacion seguridad y salud de la obra pos2019

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : ninguna

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ax7089nYVO9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004086450 |  2019-552728 | Sun, 02 Jun 2019 19:29:35:029 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26817525662032436261561531805307727585 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ax7089nYVO9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

